
Id: F8237959-9093-459C-8624-541AEDFC8516. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LX/158/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 uchwały Nr XIX/110/08 Rady Powiatu 

w Suwałkach z dnia 18 września 2008 roku w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 249, poz. 2563) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę Przedsiębiorstwu Produkcyjno – Handlowemu Meliorex Sp. z o. o na 

poddzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność powiatu suwalskiego położonej w obrębie 

Raczki gmina Raczki, oznaczonej nr geod. 923 o pow. 7,9720 ha, którą dzierżawi na podstawie umowy 

dzierżawy GKN.6845.3.2017 z 9.01.2019 r. 

§ 2.  Warunki poddzierżawnienia nieruchomości opisanej w §1 zostaną ustalone w odrębnym 

porozumieniu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


